
RAADSBESLUIT 

IN) 

| 

| 

N 

Gemeente Zeist 

Behoort 
bij raadsvoorstel 

Nr. 24RV024 

De raad van de 
gemeente Zeist; 

gelezen 
het voorstel van 

burgemeester en wethouders van 12 
maart 

2023; 

BESLUIT: 

1. Inte stemmen met de 
ontwerpverklaring 

van 

geen bedenkingen 
voor het verlenen van een 

omgevingsvergunning, 

met 

toepassing 
van artikel 2.12 lid 1 sub a onder 3° van 

de Wet 
alge- 

mene 

bepalingen omgevingsrecht. 

2. Bij het 
uitblijven 

van 

zienswijzen 
de 

aanvraag 
aan te merken als een 

geval 
waarvoor 

geen 

verklaring 
van 

geen bedenkingen vereist 
is, overeenkomstig 

het raadsbesluit 11RAADO005 

d.d. 31 mei 2011. 

3. Op grond 

van 
het 

bepaalde 
in artikel 6.12 lid 2 van de Wet 

ruimtelijke ordening geen exploita- 

tieplan 
vast te stellen. 

   Aldus beslo 

    

  

en in de 
openbare raadsvergadering 

van 
26 maart 2024 

De raad 
voofnoemd, 

    
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


